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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 27,802.53 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2020 Egresos 104  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 3,211.00 -3,211.00 
26/Nov/2020 Egresos 110  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 38,201.00 -41,412.00 
26/Nov/2020 Egresos 111  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 60,078.78 -101,490.78 
26/Nov/2020 Egresos 112  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 53,492.92 -154,983.70 
30/Nov/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 38,201.00 -116,782.70 
30/Nov/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 60,078.78 -56,703.92 
30/Nov/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/VARIAS 53,492.92 -3,211.00 
30/Nov/2020 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. 261120 3,211.00 0.00 

Total: 154,983.70 154,983.70 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 507  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/4cf 289.35 -289.35 
18/Nov/2020 Egresos 508  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,100.00 -1,389.35 
18/Nov/2020 Egresos 513  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,170.35 -2,559.70 
18/Nov/2020 Egresos 514  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/805 450.02 -3,009.72 
30/Nov/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/4cf 289.35 -2,720.37 
30/Nov/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,100.00 -1,620.37 
30/Nov/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,170.35 -450.02 
30/Nov/2020 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/805 450.02 0.00 

Total: 3,009.72 3,009.72 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 513  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/B21 650.04 -650.04 
30/Nov/2020 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/B21 650.04 0.00 

Total: 650.04 650.04 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 508  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Nov/2020 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 399.00 399.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 506  GIL MACIAS SALVADOR F/7d8 146.03 -146.03 
18/Nov/2020 Egresos 514  GIL MACIAS SALVADOR F/e4b 107.98 -254.01 
30/Nov/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7d8 146.03 -107.98 
30/Nov/2020 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/e4b 107.98 0.00 

Total: 254.01 254.01 0.00 
 
2112-0000-0040 MODATELAS SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 513  MODATELAS SAPI DE CV F/898 79.96 -79.96 
30/Nov/2020 Diario 1  MODATELAS SAPI DE CV F/898 79.96 0.00 

Total: 79.96 79.96 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 508  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/48f 300.00 -300.00 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/48f 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2020 Diario 15  DIF JALISCO F/aa1 15,743.00 -15,743.00 
27/Nov/2020 Diario 16  DIF JALISCO F/351 5,570.00 -21,313.00 
30/Nov/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/aa1 15,743.00 -5,570.00 
30/Nov/2020 Diario 1  DIF JALISCO F/351 5,570.00 0.00 

Total: 21,313.00 21,313.00 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 26,036.20 
30/Nov/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 301120 11.60 26,047.80 
30/Nov/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 301120 540.56 26,588.36 
30/Nov/2020 Diario 1  BANCO BANORTE 301120 5.80 26,594.16 
30/Nov/2020 Diario 19  BANCO BANORTE 30/09 1.60 26,592.56 
30/Nov/2020 Diario 19  BANCO BANORTE 3108 540.56 26,052.00 
30/Nov/2020 Diario 19  COMISIONES PAGADAS Y CO.. 3108 5.80 26,046.20 

Total: 547.96 557.96 26,046.20 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 8,982.89 
18/Nov/2020 Egresos 506  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,512.39 3,470.50 
18/Nov/2020 Egresos 507  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/FEA 600.00 2,870.50 
18/Nov/2020 Egresos 508  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E8E 500.00 2,370.50 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Nov/2020 al 30/Nov/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

18/Nov/2020 Egresos 510  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,499.79 -6,129.29 
18/Nov/2020 Egresos 513  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,176.05 -10,305.34 
18/Nov/2020 Egresos 514  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,770.68 -16,076.02 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,512.39 -10,563.63 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/FEA 600.00 -9,963.63 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E8E 500.00 -9,463.63 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,499.79 -963.84 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,176.05 3,212.21 
30/Nov/2020 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,770.68 8,982.89 

Total: 25,058.91 25,058.91 8,982.89 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2020 Egresos 88  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 32,075.00 -32,075.00 
26/Nov/2020 Egresos 93  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 37,683.00 -69,758.00 
26/Nov/2020 Egresos 103  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 38,785.00 -108,543.00 
26/Nov/2020 Egresos 105  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/FB1 1,815.00 -110,358.00 
30/Nov/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 32,075.00 -78,283.00 
30/Nov/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 37,683.00 -40,600.00 
30/Nov/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 38,785.00 -1,815.00 
30/Nov/2020 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/FB1 1,815.00 0.00 

Total: 110,358.00 110,358.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : -8,982.89 
18/Nov/2020 Egresos 510  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,627.17 -12,610.06 
18/Nov/2020 Egresos 513  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/b7f 400.00 -13,010.06 
18/Nov/2020 Egresos 514  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,100.00 -16,110.06 
19/Nov/2020 Egresos 515  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,685.71 -20,795.77 
30/Nov/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,627.17 -17,168.60 
30/Nov/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/b7f 400.00 -16,768.60 
30/Nov/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,100.00 -13,668.60 
30/Nov/2020 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,685.71 -8,982.89 

Total: 11,812.88 11,812.88 -8,982.89 
 
2112-0000-0159 MENDEZ ALCALA LUIS ERNESTO Saldo inicial : 1,738.00 
11/Nov/2020 Diario 11  MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/6B9 6,150.00 -4,412.00 
11/Nov/2020 Diario 12  MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/4DE 5,000.01 -9,412.01 
30/Nov/2020 Diario 1  MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/6B9 6,150.00 -3,262.01 
30/Nov/2020 Diario 1  MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/4DE 5,000.01 1,738.00 

Total: 11,150.01 11,150.01 1,738.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 508  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/66D 782.00 -782.00 
30/Nov/2020 Diario 1  RE DE CARRETERAS DE OCC.. F/66D 782.00 0.00 

Total: 782.00 782.00 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO ALBERTO Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 513  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/VARIAS 461.68 -461.68 
30/Nov/2020 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/VARIAS 461.68 0.00 

Total: 461.68 461.68 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 513  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/CD3 582.00 -582.00 
30/Nov/2020 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/CD3 582.00 0.00 

Total: 582.00 582.00 0.00 
 
2112-0000-0218 RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2020 Diario 7  RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER F/571 5,000.00 -5,000.00 
09/Nov/2020 Diario 8  RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER F/772 5,000.00 -10,000.00 
09/Nov/2020 Diario 9  RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER F/88b 5,000.00 -15,000.00 
30/Nov/2020 Diario 1  RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER F/571 5,000.00 -10,000.00 
30/Nov/2020 Diario 1  RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER F/772 5,000.00 -5,000.00 
30/Nov/2020 Diario 1  RAMIREZ TORIJA JOSE JAVIER F/772 5,000.00 0.00 

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2020 Egresos 90  MARTIN DEL CAMPO JOSE FR..F/VARIAS 5,760.00 -5,760.00 
26/Nov/2020 Egresos 95  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 7,560.00 -13,320.00 
26/Nov/2020 Egresos 99  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 8,550.00 -21,870.00 
26/Nov/2020 Egresos 109  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/238 705.00 -22,575.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 5,760.00 -16,815.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 7,560.00 -9,255.00 
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30/Nov/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 8,550.00 -705.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/238 705.00 0.00 

Total: 22,575.00 22,575.00 0.00 
 
2112-0000-0231 CAMACHO GOMEZ LUIS ENRIQUE Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2020 Diario 2  CAMACHO GOMEZ LUIS ENRI.. F/1BC 9,000.00 -9,000.00 
05/Nov/2020 Diario 3  CAMACHO GOMEZ LUIS ENRI.. F/699 4,650.00 -13,650.00 
30/Nov/2020 Diario 1  CAMACHO GOMEZ LUIS ENRI.. F/1BC 9,000.00 -4,650.00 
30/Nov/2020 Diario 1  CAMACHO GOMEZ LUIS ENRI.. F/699 4,650.00 0.00 

Total: 13,650.00 13,650.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C... Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 508  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/237 74.00 -74.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/237 74.00 0.00 

Total: 74.00 74.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 514  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/9F0 149.99 -149.99 
30/Nov/2020 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/9F0 149.99 0.00 

Total: 149.99 149.99 0.00 
 
2112-0000-0266 MEDICA SANTA CARMEN SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
06/Nov/2020 Diario 4  MEDICA SANTA CARMEN SAP.. F/a21 5,200.00 -5,200.00 
06/Nov/2020 Diario 5  MEDICA SANTA CARMEN SAP.. F/9d5 3,800.00 -9,000.00 
06/Nov/2020 Diario 6  MEDICA SANTA CARMEN SAP.. F/c31 6,200.00 -15,200.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MEDICA SANTA CARMEN SAP.. F/a21 5,200.00 -10,000.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MEDICA SANTA CARMEN SAP.. F/9d5 3,800.00 -6,200.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MEDICA SANTA CARMEN SAP.. F/c31 6,200.00 0.00 

Total: 15,200.00 15,200.00 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 514  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/6F5 2,000.00 -2,000.00 
18/Nov/2020 Egresos 514  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/E5D 650.00 -2,650.00 
30/Nov/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/6F5 2,000.00 -650.00 
30/Nov/2020 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/E5D 650.00 0.00 

Total: 2,650.00 2,650.00 0.00 
 
2112-0000-0274 COMERCIALIZACION DE INSUMOS PARA CALZADO C.. Saldo inicial : 0.00 
10/Nov/2020 Diario 10  COMERCIALIZACION DE INSU.. F/EE4 72,000.01 -72,000.01 
30/Nov/2020 Diario 1  COMRCIALIZACION DE INSUM..F/EE4 72,000.01 0.00 

Total: 72,000.01 72,000.01 0.00 
 
2112-0000-0323 MAGAÑA PLASCENCIA ARTURO Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 513  MAGAÑA PLASCENCIA ARTU.. F/7F6 160.00 -160.00 
30/Nov/2020 Diario 1  MAGAÑA PLASCENCIA ARTU.. F/7F6 160.00 0.00 

Total: 160.00 160.00 0.00 
 
2112-0000-0333 COMERCIALIZADORA MARISCOS VERACRUZ S DE R.. Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 508  COMERCIALIZADORA MARISC..F/6B8 646.00 -646.00 
30/Nov/2020 Diario 1  COMERCIALIZADORA MARISC..F/6B8 646.00 0.00 

Total: 646.00 646.00 0.00 
 
2112-0000-0337 PRADO JIMENEZ KENDRA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2020 Diario 13  PRADO JIMENEZ KENDRA F/372 4,315.20 -4,315.20 
30/Nov/2020 Diario 1  PRADO JIMENEZ KENDRA F/372 4,315.20 0.00 

Total: 4,315.20 4,315.20 0.00 
 
2112-0000-0338 AUTOPARTES RUVALCABA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2020 Egresos 513  AUTOPARTES RUVALCABA S.. F/5EC 358.19 -358.19 
30/Nov/2020 Diario 1  AUTOPARTES RUVALCABA S.. F/5EC 358.19 0.00 

Total: 358.19 358.19 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2020 Egresos 89  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 28,145.00 -28,145.00 
26/Nov/2020 Egresos 106  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 36,691.00 -64,836.00 
26/Nov/2020 Egresos 107  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 38,448.00 -103,284.00 
26/Nov/2020 Egresos 108  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,879.00 -106,163.00 
30/Nov/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 28,145.00 -78,018.00 
30/Nov/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 36,691.00 -41,327.00 
30/Nov/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 38,448.00 -2,879.00 
30/Nov/2020 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,879.00 0.00 
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Total: 106,163.00 106,163.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 594,684.26 594,694.26 27,812.53 
 
 

T o t a l: 594,684.26 594,694.26 27,784.20 
 


